
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
do CISAB-ZM e municípios consorciados

Viçosa, 14 de maio de 2025 -  Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata  -  ANO 06 | Nº 73

pag 01/03

Expediente:
Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da 

Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB ZM.

Presidente: Elenice Pereira Delgado Santelli
  

www.cisab.com.br

CISAB – ZONA DA MATA

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP – 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES 

FERRO FUNDIDO PELOS ENTES PÚBLICOS 

ESPECIFICADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA, 

EDITAL E DEMAIS ANEXOS REGISTRO DE 

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 

DE TUBOS E CONEXÕES FERRO FUNDIDO PELOS 

ENTES PÚBLICOS ESPECIFICADOS NO TERMO DE 

REFERÊNCIA, EDITAL E DEMAIS ANEXOS. Pregão 

Eletrônico nº 003/2025. EMPRESA: ANGOLINI & 

ANGOLINI LTDA. VIGÊNCIA: 05 de Maio de 2025 a 05 

de Maio de 2026. VALOR: R$945.922,50. Disponível 

no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. Elenice Delgado, 

Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP - 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES 

FERRO FUNDIDO PELOS ENTES PÚBLICOS 

ESPECIFICADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA, 

EDITAL E DEMAIS ANEXOS REGISTRO DE 

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 

DE TUBOS E CONEXÕES FERRO FUNDIDO PELOS 

ENTES PÚBLICOS ESPECIFICADOS NO TERMO DE 

REFERÊNCIA, EDITAL E DEMAIS ANEXOS. Pregão 

Eletrônico nº 003/2025. EMPRESA: ARJ 

SANEAMENTO LTDA. VIGÊNCIA: 05 de Maio de 2025 

a 05 de Maio de 2026. VALOR: R$629.990,00. 

Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. 

Elenice Delgado, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP -  

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES 

FERRO FUNDIDO PELOS ENTES PÚBLICOS 

ESPECIFICADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA, 

EDITAL E DEMAIS ANEXOS REGISTRO DE 

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 

DE TUBOS E CONEXÕES FERRO FUNDIDO PELOS 

ENTES PÚBLICOS ESPECIFICADOS NO TERMO DE 

REFERÊNCIA, EDITAL E DEMAIS ANEXOS. Pregão 

Eletrônico nº 003/2025. EMPRESA: Khaleesi 

Distribuidora de Materiais de Ferro Fundido. 

VIGÊNCIA: 05 de Maio de 2025 a 05 de Maio de 2026. 

VALOR: R$89.363,00. Disponível no Sítio eletrônico 

www.cisab.com.br. Elenice Delgado, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP - 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES 

FERRO FUNDIDO PELOS ENTES PÚBLICOS 

ESPECIFICADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA, 

EDITAL E DEMAIS ANEXOS REGISTRO DE 

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 

DE TUBOS E CONEXÕES FERRO FUNDIDO PELOS 

ENTES PÚBLICOS ESPECIFICADOS NO TERMO DE 

REFERÊNCIA, EDITAL E DEMAIS ANEXOS. Pregão 

Eletrônico nº 003/2025. EMPRESA: HIDROJUN 

SANEAMENTO HIDRÁULICA COMERCIAL LTDA. 

VIGÊNCIA: 05 de Maio de 2025 a 05 de Maio de 2026. 

VALOR: R$564.911,00. Disponível no Sítio eletrônico 

www.cisab.com.br. Elenice Delgado, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP - 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES 

FERRO FUNDIDO PELOS ENTES PÚBLICOS 

ESPECIFICADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA, 

EDITAL E DEMAIS ANEXOS REGISTRO DE 

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 

DE TUBOS E CONEXÕES FERRO FUNDIDO PELOS 

ENTES PÚBLICOS ESPECIFICADOS NO TERMO DE 

REFERÊNCIA, EDITAL E DEMAIS ANEXOS. Pregão 

Eletrônico nº 003/2025. EMPRESA: LOT METAIS 

LTDA. VIGÊNCIA: 05 de Maio de 2025 a 05 de Maio 

de 2026. VALOR: R$2.789.576,70. Disponível no Sítio 

eletrônico www.cisab.com.br. Elenice Delgado, 

Presidente.



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
do CISAB-ZM e municípios consorciados

Viçosa, 25 de março de 2025 -  Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata  -  ANO 06 | Nº 49

pag 02/03www.cisab.com.br

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP – 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES 

FERRO FUNDIDO PELOS ENTES PÚBLICOS 

ESPECIFICADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA, 

EDITAL E DEMAIS ANEXOS REGISTRO DE 

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 

DE TUBOS E CONEXÕES FERRO FUNDIDO PELOS 

ENTES PÚBLICOS ESPECIFICADOS NO TERMO DE 

REFERÊNCIA, EDITAL E DEMAIS ANEXOS. Pregão 

Eletrônico nº 003/2025. EMPRESA: NAVODAP - 

COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA. 

VIGÊNCIA: 05 de Maio de 2025 a 05 de Maio de 2026. 

VALOR: R$122.794,81. Disponível no Sítio eletrônico 

www.cisab.com.br. Elenice Delgado, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP – 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES 

FERRO FUNDIDO PELOS ENTES PÚBLICOS 

ESPECIFICADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA, 

EDITAL E DEMAIS ANEXOS REGISTRO DE 

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 

DE TUBOS E CONEXÕES FERRO FUNDIDO PELOS 

ENTES PÚBLICOS ESPECIFICADOS NO TERMO DE 

REFERÊNCIA, EDITAL E DEMAIS ANEXOS. Pregão 

Eletrônico nº 003/2025. EMPRESA: Nelia Maria Cyrino 

Leal. VIGÊNCIA: 05 de Maio de 2025 a 05 de Maio de 

2026. VALOR: R$331.970,44. Disponível no Sítio 

eletrônico www.cisab.com.br. Elenice Delgado, 

Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP – 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES 

FERRO FUNDIDO PELOS ENTES PÚBLICOS 

ESPECIFICADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA, 

EDITAL E DEMAIS ANEXOS REGISTRO DE 

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 

DE TUBOS E CONEXÕES FERRO FUNDIDO PELOS 

ENTES PÚBLICOS ESPECIFICADOS NO TERMO DE 

REFERÊNCIA, EDITAL E DEMAIS ANEXOS. Pregão 

Eletrônico nº 003/2025. EMPRESA: O D M MADEIRAS 

E FERRAGENS LTDA: 05 de Maio de 2025 a 05 de 

Maio de 2026. VALOR: R$215.660,00. Disponível no

Sítio eletrônico www.cisab.com.br. Elenice Delgado, 

Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP – 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES 

FERRO FUNDIDO PELOS ENTES PÚBLICOS 

ESPECIFICADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA, 

EDITAL E DEMAIS ANEXOS REGISTRO DE 

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 

DE TUBOS E CONEXÕES FERRO FUNDIDO PELOS 

ENTES PÚBLICOS ESPECIFICADOS NO TERMO DE 

REFERÊNCIA, EDITAL E DEMAIS ANEXOS. Pregão 

Eletrônico nº 003/2025. EMPRESA: RIO23 TAMPOES 

E COMERCIO DE FUNDIDOS LIMITADA. VIGÊNCIA: 

05 de Maio de 2025 a 05 de Maio de 2026. VALOR: 

R$446.666,83. Disponível no Sítio eletrônico 

www.cisab.com.br. Elenice Delgado, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP – 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES 

FERRO FUNDIDO PELOS ENTES PÚBLICOS 

ESPECIFICADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA, 

EDITAL E DEMAIS ANEXOS REGISTRO DE 

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 

DE TUBOS E CONEXÕES FERRO FUNDIDO PELOS 

ENTES PÚBLICOS ESPECIFICADOS NO TERMO DE 

REFERÊNCIA, EDITAL E DEMAIS ANEXOS. Pregão 

Eletrônico nº 003/2025. EMPRESA: SAINT-GOBAIN 

CANALIZACAO LTDA. VIGÊNCIA: 05 de Maio de 

2025 a 05 de Maio de 2026. VALOR: R$1.967.628,40 . 

Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. 

Elenice Delgado, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP – 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES 

FERRO FUNDIDO PELOS ENTES PÚBLICOS 

ESPECIFICADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA, 

EDITAL E DEMAIS ANEXOS REGISTRO DE 

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 

DE TUBOS E CONEXÕES FERRO FUNDIDO PELOS 

ENTES PÚBLICOS ESPECIFICADOS NO TERMO DE 

REFERÊNCIA, EDITAL E DEMAIS ANEXOS. Pregão



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
do CISAB-ZM e municípios consorciados

pag 03/03www.cisab.com.br

Eletrônico nº 003/2025. EMPRESA: TALENTOS 

D`ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS 

ASSESSORIA LTDA. VIGÊNCIA: 05 de Maio de 2025 

a 05 de Maio de 2026. VALOR: R$1.010.916,74. 

Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. 

Elenice Delgado, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP – 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES 

FERRO FUNDIDO PELOS ENTES PÚBLICOS 

ESPECIFICADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA, 

EDITAL E DEMAIS ANEXOS REGISTRO DE 

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 

DE TUBOS E CONEXÕES FERRO FUNDIDO PELOS 

ENTES PÚBLICOS ESPECIFICADOS NO TERMO DE 

REFERÊNCIA, EDITAL E DEMAIS ANEXOS. Pregão 

Eletrônico nº 003/2025. EMPRESA: WK ECO 

SISTEMAS INTEGRADOS LTDA. VIGÊNCIA: 05 de 

Maio de 2025 a 05 de Maio de 2026. VALOR: 

R$118.852,00 . Disponível no Sítio eletrônico 

www.cisab.com.br. Elenice Delgado, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – ASSINATURA DE 

ARP – OBJETO: Contratação de empresa 

especializada na realização de análise de amostras de 

água. Pregão Eletrônico nº 013/2024. Empresa: JND 

SOLUCOES TECNICAS LTDA. Valor: R$ 391.999,29. 

Vigência: 13/05/2025 a 13/05/2026. Disponível no Sítio 

eletrônico www.cisab.com.br. Elenice Delgado, 

Presidente.

Viçosa, 25 de março de 2025 -  Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata  -  ANO 06 | Nº 73


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3

